
Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl

Wiska KVG Konuswartels Slagvast
Naar productpagina

Type schroefdraad Pg

Nom. draadmaat metrisch/Pg 13.5

Uitvoering Recht

Spoed schroefdraad 1.41 mm

Sleutelwijdte 24 mm

Produc

t Name

SKU EAN co

de

Propla

net Ma

nufact

urer a

rticle

 code

Varian

t

Propla

net pe

r unit

 sold 

metric

Packin

g unit

Produc

t

Kwalit

eitskl

asse

Materi

aalkwa

liteit

Schroe

fdraad

lengte

Geschi

kt voo

r kabe

ldiame

ter

Slagva

st

Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5615

06

561506 400768

501797

8

100601

41

PG7 PCE 50 PCE KVG7/8 Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

8 mm 3.5 - 

6 mm

Ja

Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5615

40

561540 400768

501799

2

100601

42

PG9 PCE 50 PCE KVG9/8 Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

8 mm 4.5 - 

7 mm

Ja

Datum: 03 - 08 - 2025

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/wiska-slagvast-wartel-kvg-konuswartels?sku=CP_562124


Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5615

84

561584 400768

501802

9

100601

43

PG11 PCE 50 PCE KVG11/

8

Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

8 mm 6 - 9 

mm

Ja

Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5621

24

562124 400768

502129

6

100601

44

PG13,5 PCE 50 PCE KVG13/

9

Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

9 mm 9 - 12

 mm

Ja

Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5621

90

562190 400768

501804

3

100601

45

PG16-1

0

PCE 50 PCE KVG16/

10

Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

10 mm 11 - 1

4 mm

Ja

Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5622

48

562248 400768

501806

7

100601

46

PG21 PCE 25 PCE KVG21/

11

Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

11 mm 14 - 1

8 mm

Ja

Datum: 03 - 08 - 2025



Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5622

81

562281 400768

501811

1

100601

47

PG29 PCE 20 PCE KVG29/

11

Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

11 mm 18 - 2

5 mm

Ja

Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5623

28

562328 400768

501813

5

100601

48

PG36 PCE 1 PCE KVG36/

13

Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

13 mm 25 - 3

2 mm

Ja

Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5623

61

562361 400768

501814

2

100601

49

PG42 PCE 10 PCE KVG42/

13

Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

13 mm 30 - 3

8 mm

Ja

Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5621

79

562179 400768

501815

9

100601

51

PG16-7 PCE 50 PCE KVG16/

7

Polyam

ide (P

A)

Polyam

ide (P

A)

7 mm 11 - 1

4 mm

Ja

Datum: 03 - 08 - 2025



Wiska 

KVG Ko

nuswar

tels S

lagvas

t 5606

83

560683 400768

501888

3

100610

48

PG16 pce 50 pce KVG16/

7ADR

Polyst

yreen

Polyst

yreen 

(PS)

7 mm 11 - 1

4 mm

Nee

Datum: 03 - 08 - 2025


