

## Wiska KVG Konuswartels Slagvast

Naar productpagina



Type schroefdraad	Pg
Nom. draadmaat metrisch/Pg	13.5
Uitvoering	Recht
Spoed schroefdraad	1.41 mm
Sleutelwijdte	24 mm
Type trektoestemming volgens EN 62444	Type A

Product Name	SKU	EAN code	Proplafabriek artikel code	Variant	Proplafabriek artikel code	Packingsunit	Product	Kwaliteitsklasse	Materiaal	Schroefdraad lengte	Geschikt voor kabel diameter	Slagvast
Wiska KVG Konuswartels Slagvast 561506	561506	400768 501797 8	100601 41	PG7	PCE	50 PCE	KVG7LG	Polyamide (PA)	Polyamide (PA)	8 mm	3.5 - 6 mm	Ja

Wiska KVG Konuswartels Slagvast 561540	561540	400768 501799 2	100601 42	PG9	PCE	50 PCE	KVG9LG	Polyamide (PA)	Polyamide (PA)	8 mm	4.5 - 7 mm	Ja
--	--------	-----------------	-----------	-----	-----	--------	--------	----------------	----------------	------	------------	----

Wiska	561584	400768	100601	PG11	PCE	50 PCE	KVG11L	Polyam	Polyam	8 mm	6 - 9	Ja
KVG Ko		501802	43				G	ide (P	ide (P		mm	
nuswar		9						A)	A)			
tels S												
lagvas												
t 5615												
84												

Wiska	562124	400768	100601	PG13,5	PCE	50 PCE	KVG13,	Polyam	Polyam	9 mm	9 - 12	Ja
KVG Ko		502129	44				5LG	ide (P	ide (P		mm	
nuswar		6						A)	A)			
tels S												
lagvas												
t 5621												
24												

Wiska	562190	400768	100601	PG16-1	PCE	50 PCE	KVG16L	Polyam	Polyam	10 mm	11 - 1	Ja
KVG Ko		501804	45	0			G	ide (P	ide (P		4 mm	
nuswar		3						A)	A)			
tels S												
lagvas												
t 5621												
90												

Wiska	562248	400768	100601	PG21	PCE	25 PCE	KVG21L	Polyam	Polyam	11 mm	14 - 1	Ja
KVG Ko		501806	46				G	ide (P	ide (P		8 mm	
nuswar		7						A)	A)			
tels S												
lagvas												
t 5622												

Wiska	562281	400768	100601	PG29	PCE	20 PCE	KVG29L	Polyam	Polyam	11 mm	18 - 2	Ja
KVG Ko		501811	47				G	ide (P	ide (P		5 mm	
nuswar		1						A)	A)			
tels S												
lagvas												
t 5622												
81												

Wiska	562328	400768	100601	PG36	PCE	1 PCE	KVG36L	Polyam	Polyam	13 mm	25 - 3	Ja
KVG Ko		501813	48				G	ide (P	ide (P		2 mm	
nuswar		5						A)	A)			
tels S												
lagvas												
t 5623												
28												

Wiska	562361	400768	100601	PG42	PCE	10 PCE	KVG42L	Polyam	Polyam	13 mm	30 - 3	Ja
KVG Ko		501814	49				G	ide (P	ide (P		8 mm	
nuswar		2						A)	A)			
tels S												
lagvas												
t 5623												
61												

Wiska	562179	400768	100601	PG16-7	PCE	50 PCE	KVG16/	Polyam	Polyam	7 mm	11 - 1	Ja
KVG Ko		501815	51				7	ide (P	ide (P		4 mm	
nuswar		9						A)	A)			
tels S												
lagvas												
t 5621												
79												

Wiska	560683	400768	100610	PG16	pce	50 pce	KVG16/	Polyst	Polyst	7 mm	11 - 1	Nee
KVG Ko		501888	48				7ADR	yreen	yreen		4 mm	
nuswar		3							(PS)			
tels S												
lagvas												
t 5606												
83												